
ZARZĄDZENIE NR 177/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)), 
§ 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych , oraz Uchwały Nr LIV/426/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 czerwca 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami3)  :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 19 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 32 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000
2) Zm. z 2018 r. poz. 1000
3) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 

30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.,162/2018 z dnia 6 czerwca 2018r.

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 177/2018 Burmistrza Słubic z dnia 21 czerwca 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

36 529 626,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 0,00 36 529 626,00

majątkowe
801 3 860 000,00Oświata i wychowanie -1 000 000,00 0,00 2 860 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 860 000,00 -1 000 000,00 0,00 2 860 000,00

80195 3 860 000,00Pozostała działalność -1 000 000,00 0,00 2 860 000,00

3 860 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 000 000,00 0,00 2 860 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 860 000,00 -1 000 000,00 0,00 2 860 000,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

3 860 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 860 000,00 -1 000 000,00 0,00 2 860 000,00

-1 000 000,00 0,00 2 860 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

15 122 873,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 122 873,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 572 499,09

4 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 000 000,00 0,00 3 110 000,00

-1 000 000,00 54 572 499,090,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 177/2018 Burmistrza Słubic z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 234 954,85 2 087 668,71 17 944,002 087 668,71 0,00 0,00 3 147 286,143 147 286,140,00 0,00 0,00 0,00 0,002 069 724,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 634 954,85

400 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 087 668,71

0,00

0,00

2 087 668,71

0,00

0,00

17 944,00

0,00

0,00

2 069 724,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 547 286,14

400 000,00

0,00

3 547 286,14

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 681 407,85

Drogi publiczne gminne

1 479 121,71 17 944,001 479 121,71 1 461 177,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 286,14 2 202 286,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

400 000,00

4 081 407,85 1 479 121,71

0,00

0,00

1 479 121,71

0,00

0,00

17 944,00

0,00

0,00

1 461 177,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 602 286,14

400 000,00

0,00

2 602 286,14

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 202 286,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 202 286,14 2 202 286,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400 000,00

2 602 286,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 602 286,14

400 000,00

0,00

2 602 286,14

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 832 573,91 9 184 766,41 6 581 646,008 114 432,41 15 000,00 0,00 1 647 807,501 647 807,50284 000,00 771 334,00 0,00 1 435 102,50 0,001 532 786,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 861 308,91

28 735,00

0,00 0,00

0,00

771 334,00284 000,00

0,00

0,00

9 188 166,41

3 400,00

0,00

8 117 832,41

3 400,00

0,00

6 581 646,00

0,00

0,00

1 536 186,41

3 400,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 673 142,50

25 335,00

0,00

1 673 142,50

25 335,00

0,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 838 135,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 625 430,41 6 278 444,007 590 430,41 1 311 986,41 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 212 705,00 212 705,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,000,00

28 735,00

7 866 870,41 7 628 830,41

3 400,00

0,00

7 593 830,41

3 400,00

0,00

6 278 444,00

0,00

0,00

1 315 386,41

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 040,00

25 335,00

0,00

238 040,00

25 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

20 400,00 20 400,00

3 400,00

0,00

20 400,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

20 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

132 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 132 705,00 132 705,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 335,00

158 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 040,00

25 335,00

0,00

158 040,00

25 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

758 Różne rozliczenia

1 630 190,00 1 510 190,00 0,001 510 190,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 510 190,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 810 190,00

180 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 510 190,00

0,00

0,00

1 510 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 510 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

180 000,00

0,00

300 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 549 190,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 429 190,00 0,001 429 190,00 1 429 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

180 000,00

1 729 190,00 1 429 190,00

0,00

0,00

1 429 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

180 000,00

0,00

300 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180 000,00

300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

180 000,00

0,00

300 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 420 000,00 1 320 000,00 328 320,00890 000,00 390 000,00 0,00 100 000,00100 000,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00561 680,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 670 000,00

250 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

890 000,00

0,00

0,00

328 320,00

0,00

0,00

561 680,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

250 000,00

0,00

350 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85111

100 000,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

250 000,00

350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

250 000,00

0,00

350 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250 000,00

350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

250 000,00

0,00

350 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12 387 179,45 7 552 179,45 201 735,007 527 784,45 5 000,00 0,00 4 835 000,004 835 000,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,007 326 049,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 304 554,45

0,00

-2 082 625,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

7 552 179,45

0,00

0,00

7 527 784,45

0,00

0,00

201 735,00

0,00

0,00

7 326 049,45

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 752 375,00

0,00

-2 082 625,00

2 752 375,00

0,00

-2 082 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

4 330 125,00

Pozostała działalność

62 500,00 0,0057 500,00 57 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 625,00 4 267 625,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 082 625,00

0,00

2 247 500,00 62 500,00

0,00

0,00

57 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 185 000,00

0,00

-2 082 625,00

2 185 000,00

0,00

-2 082 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 267 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 267 625,00 4 267 625,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 082 625,00

0,00

2 185 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 185 000,00

0,00

-2 082 625,00

2 185 000,00

0,00

-2 082 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

781 040,00 651 040,00 200,00451 040,00 180 000,00 0,00 130 000,00130 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00450 840,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 777 640,00

0,00

-3 400,00 0,00

0,00

0,0016 600,00

0,00

-3 400,00

647 640,00

0,00

-3 400,00

451 040,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

450 840,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

82 540,00

Pozostała działalność

82 540,00 200,0062 540,00 62 340,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 600,00

0,00

-3 400,00-3 400,00

0,00

79 140,00 79 140,00

0,00

-3 400,00

62 540,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

62 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3250 Stypendia różne

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

11 600,00 11 600,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 600,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

54 029 665,15 29 080 465,15 22 704 196,15 7 779 473,31 14 924 722,84 4 507 890,00 439 750,00 24 949 200,0024 949 200,00600 000,000,00828 629,00 5 139 208,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

436 350,00
0,00

-3 400,00-2 086 025,00
858 735,00

52 802 375,15 29 080 465,15
3 400,00

-3 400,00

22 707 596,15
3 400,00

0,00

7 779 473,31
0,00
0,00

14 928 122,84
3 400,00

0,00

4 507 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00

23 721 910,00
855 335,00

-2 082 625,00

23 721 910,00
855 335,00

-2 082 625,00

5 139 208,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

816 727,67 816 727,67 477 417,67 155 754,45 321 663,22 339 310,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
816 727,67 816 727,67

0,00
0,00

477 417,67
0,00
0,00

155 754,45
0,00
0,00

321 663,22
0,00
0,00

339 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 177/2018 Burmistrza Słubic z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

0,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 491 426,47 5 281 926,47 5 280 926,47 1 223 757,00 4 057 169,47 0,00 1 000,00 209 500,00209 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

50 000,00
5 541 426,47 5 281 926,47

0,00
0,00

5 280 926,47
0,00
0,00

1 223 757,00
0,00
0,00

4 057 169,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

259 500,00
50 000,00

0,00

259 500,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 177/2018 Burmistrza Słubic z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 162 481,06 1 112 481,06 911 076,061 050 421,06 0,00 0,00 50 000,0050 000,0062 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 345,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 189 771,06

27 290,00

0,00 0,00

0,00

0,0062 060,00

0,00

0,00

1 112 481,06

0,00

0,00

1 050 421,06

0,00

0,00

911 076,06

0,00

0,00

139 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 290,00

27 290,00

0,00

77 290,00

27 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 019 516,75

Szkoły podstawowe

971 316,75 808 598,75921 770,75 113 172,00 0,00 49 546,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 546,00

0,00

0,000,00

26 308,00

1 045 824,75 971 316,75

0,00

0,00

921 770,75

0,00

0,00

808 598,75

0,00

0,00

113 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 508,00

26 308,00

0,00

74 508,00

26 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 308,00

74 508,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 508,00

26 308,00

0,00

74 508,00

26 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

14 114,72Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

13 083,72 11 120,7212 962,72 1 842,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121,00

0,00

0,000,00

562,00

14 676,72 13 083,72

0,00

0,00

12 962,72

0,00

0,00

11 120,72

0,00

0,00

1 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 593,00

562,00

0,00

1 593,00

562,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

562,00

1 593,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 593,00

562,00

0,00

1 593,00

562,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

12 358,45
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

11 589,45 9 021,4510 815,45 1 794,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 769,00 769,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

774,00

0,00

0,000,00

420,00

12 778,45 11 589,45

0,00

0,00

10 815,45

0,00

0,00

9 021,45

0,00

0,00

1 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 189,00

420,00

0,00

1 189,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 769,00 769,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

420,00

1 189,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 189,00

420,00

0,00

1 189,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 163 881,06 1 113 881,06 1 051 821,06 911 076,06 140 745,00 0,00 62 060,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

62 060,00
0,00
0,000,00

27 290,00
1 191 171,06 1 113 881,06

0,00
0,00

1 051 821,06
0,00
0,00

911 076,06
0,00
0,00

140 745,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 290,00
27 290,00

0,00

77 290,00
27 290,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 177/2018 Burmistrza Słubic z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 744 479,88 1 614 479,88 1 172 367,881 611 979,88 0,00 0,00 130 000,00130 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 612,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 824 479,88

80 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 614 479,88

0,00

0,00

1 611 979,88

0,00

0,00

1 172 367,88

0,00

0,00

439 612,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

80 000,00

0,00

210 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 332 871,14

Przedszkola

1 282 871,14 1 010 127,141 280 871,14 270 744,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

80 000,00

1 412 871,14 1 282 871,14

0,00

0,00

1 280 871,14

0,00

0,00

1 010 127,14

0,00

0,00

270 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

80 000,00

0,00

130 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

130 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

80 000,00

0,00

130 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 747 979,88 1 617 979,88 1 615 479,88 1 172 367,88 443 112,00 0,00 2 500,00 130 000,00130 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

80 000,00
1 827 979,88 1 617 979,88

0,00
0,00

1 615 479,88
0,00
0,00

1 172 367,88
0,00
0,00

443 112,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

210 000,00
80 000,00

0,00

210 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 177/2018 Burmistrza Słubic z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

1 544 406,73 1 474 206,73 1 213 726,731 470 706,73 0,00 0,00 70 200,0070 200,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 614 406,73

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 474 206,73

0,00

0,00

1 470 706,73

0,00

0,00

1 213 726,73

0,00

0,00

256 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

70 000,00

0,00

140 200,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 544 406,73

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 474 206,73 1 213 726,731 470 706,73 256 980,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

70 000,00

1 614 406,73 1 474 206,73

0,00

0,00

1 470 706,73

0,00

0,00

1 213 726,73

0,00

0,00

256 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

70 000,00

0,00

140 200,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

140 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

70 000,00

0,00

140 200,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 552 706,73 1 482 506,73 1 479 006,73 1 213 726,73 265 280,00 0,00 3 500,00 70 200,0070 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

70 000,00
1 622 706,73 1 482 506,73

0,00
0,00

1 479 006,73
0,00
0,00

1 213 726,73
0,00
0,00

265 280,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 200,00
70 000,00

0,00

140 200,00
70 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 63BB454F-3B11-4231-B8F0-3F4E3306730C. Przyjęty Strona 1




